



og kundes, det kan jeg saa indvillig  
godt forstaa, det kunde ikke være andet.  
Alligevel er jeg med Ledsorrighed paa Komman-  
dets Bemærkning paa Indsendelse, og  
jag hører paa Gald og Gærlighed som  
Forskaakke for alt hvad der er  
skjænt og godt; Livet og Selskabet  
det er altid vil finde noget at ønske  
og indrette sig for dem og andre!  
Ogsaa her har det været ret skjønt,  
men nu haaber vi snart at Gæd den  
vilde Vintervarme, og jeg er taknemlig  
for at være her; idet om alle Gæstgæder.  
Skoven er vidunderlig dejlig, men  
desværre har jeg lidt af den, kun  
gaa mere end en lille Time og lidt  
har jeg set utrolig vidt. Det har ikke  
været bedst med mit Befindende

af Broesmerterne, men herude  
thaber jeg paa Bedring. Hvide de  
Emner efter jo lidt med os til  
I har ikke det nogen for mig, med  
Lagene i Pilsau Bornum til Trods,  
da du togde mig mindre end en  
sen Tid, og jeg nu sover rigtig godt  
naar jeg kommer til alle og rolig. <sup>Yes</sup>  
Jeg er ventet paa en Uge i  
København og skal ogsaa have mig  
mit i Tænde. Haver været til  
og givet sig efter med de digte  
sag. Alder er kommet i den fra Paris  
og London og er virkelig blevet over  
Paris har hun og Thad har vist  
Caruso & Gage og været i  
fødselsdage i Operaen. De har  
alle her, og snart til Trods

Søndag og vil glæde sig over Jesus Likem.  
Ella og Portune har det godt og Hans er  
velkommen for næsten 10 århundre til Berlin og  
flere andre tyske Byer. Kongens Tid  
har bedrøvet mig meget, harer var altid  
saa omhyggelig med mig, og var som de rigtig  
skrev en videnlig god Hæd og megle  
det vortelig saa lykkelig god med alle!  
Fra Carina har jeg faaet 2 Brev og hvor  
hun ogsaa skriver meget glæst og til  
fred med Reinen og Børnene!  
Vender de ikke nogle danske Ugeskrifter  
i Løbet af Sommeren? Fra tyske  
Læseskammer for især til Bøger og  
det maa altid være noget interessant  
og morsomt for Dem at læse om ham,  
Blev'n om maa saa en god og glædelig  
Sommer! Med de bedste Hilsener til  
Jens og Josefs Børn og de lykkelige  
Søskener og jeg vil meget hengiven  
Jda P.